



FÖRBUNDET FÖR
EKO
PARKEN

BASTA STYRELSEMEDLEMMAR!

Nu stundar hösten och med den fortsatt arbete för Ekoparken. Först ut blir en ordförandekonferens 15/8. Se nedan för kallelse. Konferensen har dock påverkat det planerade datumet för hostens första styrelsemöte. Mötet 15/8 LIGAR. I stället stannar vi kvar en stund efter konferensen 14/8, om det finns något angeläget som framkommit under kvällen att ta ställning till. Vi gör också en kort planering inför hösten.

Skr ber vidare att de som önskar ha något infört i nästa nummer av Bladet måste meddela henne detta SENAST 14/8.

Val mott!

Richard M

KALLELSE TILL ORDFÖRANDEKONFERENS I FÖRBUNDET FÖR EKOPARKEN

Hosten närmar sig med stormsteg och en hel del arbete för att varna Ekoparken kan skonjas vid horisonten. Förbundet har bl a fått tid hos miljöminister Anna Lindh 22/8 för att diskutera överklagandet av planerna för Norra lanken samt Länsstyrelsens hantering av samordningsuppdraget för Ekoparken. På grund av detta kallar styrelsen föreningarnas ordföranden till konferens för att diskutera FFE:s standpunkt.

Vi behöver också tala om FFE:s fortsatta agerande med hänsyn till kontrollstationen för bl a Österleden samt proppen om biltullar. En annan diskussionspunkt som också är mycket angelägen är det stundande kulturhuvudstadsaret.

TID: 14/8 kl. 19.00-21.00

PLATS: Statskontoret, Norra Riddarholmshamnen 1

OBS! Det är nödvändigt att vara i god tid da inget insläpp kan göras i efterhand.

För att kunna beräkna förtäringen är det viktigt att anmäla om man INTE kan komma. Ring i så fall vice ordf Peter Schantz, tel 16 14 64, tfnsv 402 22 98.

En påminnelse också om batutflykten i Ekoparken somm FFE arrangerar speciellt för medlemmarna 30/8. Farden utgår från Strömkajen kl.18.00 och avslutas efter en rundtur på Brunnsviken vid Stallmastaregården. Guider på farden är kunniga krafter inom FFE. Pris per person: 60 kr. Kontakta Henrik Waldenstrom för mer information samt anmälan, tel. 08-21 33 35, 08-24 11 00, fax 08-20 50 31.

Slutligen också en påminnelse om att Peter Schantz gärna håller föredrag om Ekoparkens natur- och kulturvården. Ring 08-16 14 64 för mer information och bokning.

Med önskan om en bred uppslutning på ordförandekonferensen.

Richar Murray, ordf